
ZARZĄDZENIE NR 66/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 247/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
3 listopada w sprawie polecenia pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie przejścia na tryb 

pracy zdalnej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami), art. 3 ust. 3-8 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842ze zmianami) oraz § 22  ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2021 r., poz. 512), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przepis § 1 ust 1 Zarządzenia nr 247/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 3 listopada 
2020r. otrzymuje brzmienie: "od dnia 31 marca 2021r. do dnia 9 kwietnia 2021r.  polecam wykonywanie pracy 
zdalnej pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Pleszew za wyjątkiem osób, które realizują zadania niezbędne do 
zapewnienia pomocy obywatelom lub inne zadania niezbędne ze względu na przepisy prawa lub potrzeby 
urzędu, jeżeli nie jest możliwe ich wykonywanie w ramach pracy zdalnej". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A9A1C15B-0D6C-4920-8EBF-743F529CF7BA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


